
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
 

Veřejná zakázka: „Nová psychiatrie – zdravotnické vybavení - Anesteziologický přístroj“ 
 veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Tel:    +420 734 122 886 
Email:   info@spvz.cz 
 
veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona s názvem „Nová psychiatrie – zdravotnické 
vybavení - Anesteziologický přístroj“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 20.7.2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 1 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nová psychiatrie – zdravotnické 
vybavení - Anesteziologický přístroj“ je v článku 5. Doba a místo realizace veřejné zakázky uvedena 
dodací lhůta 8 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. 
Vzhledem k problematice týkající se celosvětové pandemie – onemocnění COVID-19, způsobené novým 
koronavirem, jsou prodlouženy dodací lhůty našeho zahraničního dodavatele. 
Tímto se obracíme na zadavatele s dotazem, zda upraví v zadávací dokumentaci dobu plnění, a to 
max. 16 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel po pečlivém zvážení nemůže přistoupit ke změně termínu dodání požadovaného plnění, a 
to z následujících důvodů. Na dodání je vázáno samotné zahájení činnosti daného oddělení, které by 
se v důsledku této změny zpozdilo min. o dva měsíce, což zadavatel jednající s péčí řádného hospodáře 
nemůže připustit. Uvedenou dobu by prodloužila i skutečnost, že změna termínu dodání by vedla 
k nutnosti prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou její délku. V neposlední řadě, prodloužením 
doby dodání by došlo k samotnému ohrožení financování projektu, který je navázán na dotační zdroje. 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne 22. 7. 2020 
 
 

__________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2020-07-22T14:31:17+0200
	Mgr. Lubor Šída




